
 

Zarządzenie Nr WG.0050.558.2021 

Wójta Gminy Ożarowice  

z dnia 19 lutego 2021 roku 

  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr WG.0050.455.2020 w sprawie wyznaczenia koordynatora   

ds. dostępności w Urzędzie Gminy Ożarowice 

  

 Na podstawie art. 14 w związku z art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1062) 

 

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Uchyla się  § 3 ust. 2 zawarty w treści Zarządzenia Nr WG.0050.445.2020 Wójta Gminy 

Ożarowice z dnia 23 września 2020 rok. 

§ 2. W pozostałym zakresie opisane niniejsze Zarządzenie Wójta Gminy Ożarowice obowiązuje bez 

zmian. 

§ 3.Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do zapewnienia minimalnych wymagań  

w zakresie dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej określonych w art. 6 UzD. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

          § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie: 
Zmiana Zarządzenia Nr WG.0050.455.2020 wynika z potrzeby indywidualnego opracowania zasad 
dotyczących realizacji ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez każdą 
jednostkę organizacyjną gminy. 


